
Oppsummering av landsmøte i Drammen, 4.-6. juni 2026 

 

Takk til dere for trivelige dager i Drammen og for jobben dere gjorde 

Torsdag ettermiddag til lørdag kveld var slik jeg opplevde det, en eneste stor fest. 

 

Opplevelsene var mange. Torsdag kveld på Aass bryggeri, 

med Anders som vert var en festlig kveld. 

Han var tydelig engasjert og hadde mange historier å fortelle  

om bryggeriet. Ølet smakte og det gjorde i aller høyeste grad maten også. 

 

Fredag med tur til Spiraltoppen, regnskura holdt seg heldigvis på avstand, 

alle kom seg til toppen og opplevelsene var uten tvil positive,  

det samme var bussturen i sentrum, med besøk i Drammen teater og krypten i Strømsø kirke. 

Hotellet stilte med en god lunch og deretter ble Landsmøtet åpnet av leder Anne Irene Myhr. Det var 

hilsninger fra Fylkesordfører Tore Oppdal Hansen, etterfulgt av Leder i Buskerud Bygdekvinnelag Britt 

Guton Halland.  

Leder i Norges Bygdekvinnelag, Anne Irene Myhr holdt en flott 

og engasjerende tale til landsmøtet. Hun nevnte spesielt: 

Synlighet, Tydelighet, Beredskap og Aktuell organisasjon,  

og at Bygdekvinnelagets deltakelse på Dyrsku’n i Seljord nå legger til rette  

for samarbeid mellom Telemark, Buskerud og Vestfold utvikler  

det store VI-et», dette håper vi å få til. Hun ble gjenvalgt som leder. 

 

På Landsmøtets første dag fikk vi også høre Statssekretær i  

Justis- og beredskapsdepartementets, Kristine Kallset, beredskap var temaet. 

I 2026 vil det bli et enda større søkelys på kommunenes rolle i krig. 

 

 

 

 

 

Fest- og kulturkvelden ble et høydepunkt.  

Helle Berger og Gjermund Stræte  

åpnet kvelden med en lurlokk.   

Kari Anne Sand ledet oss trykt gjennom kvelden. 

  

Maten var god og stemningen på topp.  

Høvåg Bygdekvinnelag ble årets lokallag,  

de har blant annet hatt en utrolig medlemsvekst, 

flinke damer. 

Underholdning vi bød på, triller jeg en sekser for.  

Jon Kjøntvedt på hardingfele, Gjermund Stræte  

på lur og bukkehorn og Ingunn Stræte på torader,  

de viste noe av bredden i folkemusikken i Buskerud.  

 

 



Da Sigrid Fossan avsluttet sin minikonsert  

med «Be meg opp» var det flere som  

kasta seg frampå gulvet. 

 

Lørdag var vi på plass kl 08.30, etter en god  frokost. 

Britt åpnet dagen med å lese «Frivilligpoesi» av Heidi Smedsrud Hansen 

Møtet fortsatte til kl. 16.00, avbrutt av beinstrekk og lunch. 

Gjennom dagene på Landsmøte ble det vedtatt ny formålsparagraf: 

§1 Organisasjonen sitt formål 

«Norges Bygdekvinnelag arbeider for  

levende og inkluderende lokalsamfunn. 

Vi er partipolitisk uavhengige og en pådriver for norsk matproduksjon,  

likeverd, demokrati og mangfold. Vi styrker kvinner gjennom  

nettverk, kunnskapsdeling og praktiske aktiviteter 

 med respekt for vår felles kulturarv og et blikk mot framtiden.» 

 

Det ble også vedtatt ny Strategisk plan og Politisk plattform i tillegg til arbeidsplan. Vi fikk 

gjennomgang av årsmeldinger for de to siste årene, regnskap og styrets beretning, samt 

rammebudsjett for 2027 og 2028. 

Det ble også vedtatt to resolusjoner. 

1)Mer norsk mel, brød og bakevarer til folket, med mål om å øke selvforsyningsgraden på matkorn fra 

50 til 90 prosent innen 2030. 

2)Når kvinners rettigheter svekkes, svekkes demokratiet, med spesielt søkelys på: mer global satsing 

på likestilling, støtte til kvinnelige bønder og støtte til kvinneorganisasjoner. Nytt styre fikk vi også. 

 

 

 

 

Lørdag hadde vi nok en fantastisk kveld,  

denne gang på Fossesholm herregård.  

Her fikk vi høre historien til gården, se den fine hagen,  

etterfulgt av en herlig middag. 

Det hele ble rundet av i god Kristin ånd. 

 
 

 

 

 

Landsmøtet 2026 er over,  

Buskerud bestod med glans, 

det har vi hørt av mange. 

Tusen takk til alle som har bidratt og deltatt! 

 

Bildet viser: 

Delegater og deltakere fra Buskerud 

 


